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                                                                                                                                                           ECO 2 DALGIÇ HAVALANDIRICI 

ECO2 – DALGIÇ HAVALANDIRICI 

ECO2, bir Venturi ile birleştirilmiş oldukça verimli bir su-hava karıştırıcısıdır. Bu basit cihazla pompalanan veya 

basınçla gelen suyu havayla, saf oksijenle zenginleştirebilir veya hatta diğer kimyasalları yüksek bir çözünme 

verimliliğiyle karıştırabiliriz. ECO2, sistemden herhangi bir ek enerji gerektirmeden içinden akan suyun basıncından 

yararlanarak hidrolik olarak çalışmakta ve temas odası, hem yüzey alanını hem de hava ile su arasındaki temas 

süresini artırarak çıkan gazların yüksek oranda çözünmesine olanak sağlamaktadır. ECO2, farklı miktarlarda hava 

enjekte etmek için farklı su debileri ve çalışma basınçlarıyla uyumlu 3 farklı nozul ile donatılmıştır. Bu şekilde, enjekte 

edilecek hava/oksijen/ozon miktarı ile ilgili su akış hızı arasındaki en iyi kombinasyonu elde etmek her zaman 

mümkündür. ECO2 çok sağlamdır ve bakım gerektirmez; her bir enjektör, 0,8-1,8 atm basınç aralığında ve 30 ila 150 

l/dk bağıl su akış hızlarında çalışabilir. ECO2, 1,2 m'ye kadar hava ve basınçla kendinden emişlidir ve 10 m su sütununa 

kadar Ozon/Oksijen/diğer kimyasallarla beslenebilir. 

Hava, saf oksijen, ozon ve kimyasalları enjekte etmeye uygundur 

Her duruma daha iyi uyum sağlamak için dakikada 30 ila 100 litre arasında değişen 3 farklı nozul mevcuttur 

Bakım gerektirmez 

Tatlı su ve tuzlu su uygulamaları için uygundur 

Kullanımı ve kurulumu kolaydır 
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                                                         O2/O3 İÇİN ÖZEL BAĞLANTI                             3 FARKLI TİPTE NOZUL 

3 farklı tipte nozul seçeneği Standard hava girişi 

 Farklı uygulamalar için opsiyonel bağlantı  

30/50/100 litre/dakika  

 (O2/O3)  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Yüksek verimli karışım odası 

 
Su girişi  

 


